MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110 – Votuporanga. SP
                                Telefone (17) 3426 - 6998   E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO

EDITAL n° 154/2022 – CEX/VTP

  A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Câmpus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna
pública, o resultado para as vagas de bolsistas, nos trâmites do Edital nº 154/2022 – CEX/VTP, para
atuação em projetos de extensão, conforme regulamento do Programa de Bolsas de Extensão (Portaria n°
3639 de 25 de julho de 2013) e o Edital IFSP 174/ 2021.

Projeto: “<TEENS>@{CODE CLUBE} ==> COMPUTAÇÃO, GAMES,PROGRAMAÇÃO E ROBÓTICA
PARA ADOLESCENTES: O PRIMEIRO PASSO PARA A NOVA ERA DIGITAL
Coordenador(a): Luciene Cavalcanti Rodrigues

Candidato(a)

Localidade: Riolândia*

*ROBERTO JÚNIOR AKIRA (incompatibilidade de horário com o projeto, podendo ser convocado caso surja
horário alternativo).

Localidade: Simonsem*

*DAVI DA SILVA OLIVEIRA DIAS (apresentou disponibilidade para atuar em Simonsem).

Localidade: S.J.Rio Preto

1. ANA CLARA DEMORE

Localidade: Votuporanga

TÉCNICO INTEGRADO

1. KAREN NANAMY KAMO

2. SAMUEL DAMASCENO CARDOSO

Lista de espera:

3. LUIGUI DANILO FANTINI DE MOURA

SUPERIOR

1. CLODOALDO PAULA DA SILVA JUNIOR

Relação de candidato(a)s que não apresentaram compatibilidade de horário com o projeto, podendo
ser convocado(a) caso suja horário alternativo:

1. ALINE DE MORAIS PRATES

2. GIOVANA CARDI CAMARINI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110 – Votuporanga. SP
                                Telefone (17) 3426 - 6998   E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

3. KEVIN FERNANDO DE MOURA MOISES

4. KELVIN DOS SANTOS TIENE

5. CARLOS DANIEL SILVA ROSA

6. ADRIELLE DE MORAIS VIEIRA

7. CAROLINI DONDA GRIGOLIN

8. POLYANA FERREIRA CROCCO

Relação de desclassificados:

1. BIANCA BUSOLIN DA COSTA (Inscrita no Edital 180/2022).

2. EDUARDO ALBERT DA COSTA

3. EUGÊNIO JOSÉ DE LIMA

4. FELIPE YAGO RODRIGUES

5. GUILHERME BOTARO VILAS BOAS

6. GUSTAVO MARINELLI DE CARVALHO

7. MIGUEL MARQUES FLORIANO

8. JUAN PABLO OLIVEIRA GONZAGA

Os classificados deverão ficar atentos à convocação da coordenadora do projeto, para o início das
atividades do projeto.

Votuporanga, 14 de abril de 2022.

______________________________
Francisco Mariano Junior

Diretor-Geral em Exercício
IFSP/Câmpus Votuporanga

		2022-04-14T14:34:40-0300
	FRANCISCO MARIANO JUNIOR:29446516846